Adjudicar a l’empresa Nothingad Comunicació SL, amb NIF B64673130, el contracte relatiu al 

servei d’inserció de publicitat institucional a les xarxes socials per a la difusió dels serveis 

nacionals i internacionals d’ACCIÓ per un import total previst de VINT-I-SIS MIL NOU-CENTS 

NORANTA-QUATRE (26.994,00 €) més IVA. 

2. Notificar la resolució als licitadors, amb expressió dels recursos procedents, d’acord amb el que 

disposa la legislació vigent en matèria de contractació pública i de procediment administratiu.  

3. Publicar l’adjudicació del contracte en el perfil de contractant d’acord amb el que disposa l’article